关于申报2009年校文科学术著作资助出版的通知

文科各院系：

根据《华中科技大学文科学术著作出版资助管理暂行办法》（校科技[2006]2号）的规定，2009年校文科学术著作的申报评审工作即将启动。请各院系通知老师做好准备，认真填写《华中科技大学文科学术著作出版资助申请书》（可在校人文社科网上下载），并附上已完成书稿一套和两份专家推荐意见于2009年12月25日前统一交至人文社科处。每项申请需缴纳评审费400元现金。
特此通知。
                                             人文社科处
                                     2009年12月8日